HIỆU TRUỞNG

UBND HUYỆN BA TƠ

TRUỜNG PTDTNT THCS

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-DTNT

Ba Tơ, ngày 29 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ , công chức trực lễ

 ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ
Điện thoại

liên lạc

Ghi

chú

1. 30/4/2025

Nguyễn Mậu Hải Hiệu trưởng 0983451721

Võ Thị Cẩm Vân  Nhân viên 0979972952

2. 01/5/2025

Đinh Ngọc Văn Phó Hiệu trưởng 0989511304

Đinh Thị Phượng  Nhân viên 0388219267

3. 02/5/2025

Đinh Thị Biên  Phó Hiệu trưởng 0814760118

Nguyễn Hoàng Chương Nhân viên 0912619210

Các đồng chí bảo vệ trực bình thường theo lịch đã phân công. Đề nghị các bộ

phận và cá nhân có tên trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Ba Tơ;

- Các PHT, các TT;

- Lưu: VT, (KT).

                                                                                                                      Nguyễn Mậu Hải

VÕ THỊ CẨM VÂN
06

VÕ THỊ CẨM VÂN
06

:

		2025-04-28T09:13:13+0700

		VÕ THỊ CẨM VÂN
	2025-04-29T07:59:34+0700
	Signer's office
	VÕ THỊ CẨM VÂN
	Signing document